6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 ноября 2020 г.                          г. Георгиевск                                           № 3095

О подготовке и проведении

сельскохозяйственной микро-

переписи 2021 года на терри-

тории Георгиевского городско-

го округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 г. № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», в целях подготовки и проведения сельскохозяйственной микропереписи в 2021 году на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского круга Ставропольского края  администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по оказанию содействия в подготовке и проведении сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края и утвердить ее в прилагаемом составе.
2. Комиссии оказать содействие отделу государственной статистики в г. Георгиевске в организации проведения сельскохозяйственной микропереписи на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края.
3. Управлению сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Гвоздецкий)  предоставлять по запросу отдела государственной статистики в г. Георгиевске  сведения о сельскохозяйственных организациях, входящих в систему агропромышленного комплекса Георгиевского городского округа Ставропольского края, и сведения о крестьянских (фермерских) хозяйствах и индивидуальных предпринимателях, являющихся собственниками, владельцами или арендаторами земельных участков, предназначенных или используемых для производства сельскохозяйственной продукции, либо имеющих сельскохозяйственных животных.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Гвоздецкого С.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
исполняющая обязанности начальника

отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                                       Г.В.Пак
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником отдела планирования, учета и контроля управления сельского хозяйства администрации
                                                                                                        О.А.Шестаковой

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 30 ноября 2020 г. № 3095
СОСТАВ
 комиссии по оказанию содействия в подготовке и проведении
сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории

Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Батин Георгий
Геннадьевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Гвоздецкий Сергей

Иванович
	заместитель главы администрации - начальник            управления сельского хозяйства администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Прибыловская Светлана
Анатольевна
	начальник отдела государственной статистики в г. Георгиевске, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шестакова Оксана

Александровна
	начальник отдела планирования, учета и контроля управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Варнавский Владимир

Владимирович
	начальник Александрийского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Волошина Ольга

Николаевна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Воронкина Галина

Александровна
	начальник Незлобненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Грищенко Игорь
Анатольевич
	начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Дегтярев Сергей
Сергеевич
	редактор отдела Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья - редакция газеты «Георгиевские известия» (по согласованию)

	Дубовикова Ирина

Игоревна
	заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Иванов Виктор
Дмитриевич
	начальник Балковского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кашаев Михаил
Александрович
	начальник Георгиевского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ларина Валентина

Александровна
	начальник Новозаведенского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Липов Владимир

Иванович
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела МВД России по Георгиевскому городскому округу (по согласованию)

	Логинова Юлия

Владимировна
	заместитель главы администрации - начальник управления информационной и аналитической работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Осадчий Петр

Викторович
	начальник Новинского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Порунов Роман

Юрьевич
	начальник Обильненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Рябоштан Лариса

Васильевна
	заместитель начальника государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Георгиевская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Селина Надежда

Юрьевна
	начальник Ульяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Селюнина Елена

Ивановна
	начальник Урухского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Сибилева Анна

Валерьевна
	начальник Подгорненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Фисенко Татьяна
Васильевна
	специалист отдела консультационного обеспечения производственных процессов государственного казенного учреждения «Ставропольский СИКЦ» (по согласованию)

	Хубиева Галина

Владимировна

	начальник Шаумяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Черноусов Андрей

Александрович
	начальник Лысогорского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Чудикова Наталья
Николаевна
	начальник производственного отдела управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Чудикова Нина
Николаевна
	начальник Крутоярского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко